РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 “БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22»   октября 2014 г.

                           №
1428
                                                                          г. Балей

Об утверждении мероприятий по реализации стратегических направлений развития местного самоуправления в муниципальном районе «Балейский район»

Во исполнение решения межведомственной комиссии по социально-экономическому развитию муниципальных районов и городских округов Забайкальского края «Об итогах выполнения соглашения между Правительством Забайкальского края и администрациями муниципальных районов (городских округов) о комплексном социально-экономическом развитии муниципальных районов (городских округов) в 2013 году» от 23.07.2014 года, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:
1. Утвердить мероприятия по реализации стратегических направлений развития местного самоуправления в муниципальном районе «Балейский район» (прилагаются).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и. о. начальника Управления экономики администрации муниципального района «Балейский район» И. П. Мальцеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. Руководителя администрации

МР «Балейский район»

Т.А. Тихоньких
Исп.: Мальцева И.П.
р/тел.: 5-12-82